

โครงการปรับปรุงผิวจราจรเดิมเป็นคอนกรีตบ้านหนองไผ่ หมู่ที่ 1 กว้าง 4.0 เมตร ยาว 185 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีปริมาณผิวจราจรไม่น้อยกว่า 740.0 ตร.ม.พร้อมให้ส่งทางลูกรังทั้งสองข้าง

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานวางป่าและชุดต่อ ขนาดเบา	740.00	ตารางเมตร		-	1.72	1,272.80	1,272.80	
2	คอนกรีตถาลังอัดประลัยมีอายุ 28 วัน รูปลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ชม.	740.00	ตารางเมตร	374.51	277,137.40	38.00	28,120.00	305,257.40	
3	ทรายปรับพื้น	37.00	ลูกบาศก์เมตร	535.90	19,828.30	99.00	3,663.00	23,491.30	
4	ลูกรังให้ล่าง	10.40	ลูกบาศก์เมตร	290.00	3,016.00	64.00	665.60	3,681.60	
5	ค่าบดอัดแน่นชั้นรองพื้นทางไม่น้อยกว่า 95% (พื้นที่ทางเดิม)	148.00	ลูกบาศก์เมตร	-	-	54.58	8,077.84	8,077.84	
รวมเป็นเงิน					299,981.70		41,799.24	341,780.94	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายคมกฤษ ฝักกลาง)
นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายกิตติศักดิ์ คงทวี)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) จ.ส.ต.ประธานกรรมการ
(นรินทร์ ชูพันธุ์ง)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

โครงการปรับปรุงผิวจราจรเดิมเป็นคอนกรีตบ้านหนองไผ่ หมู่ที่ 1 กว้าง 4.0 เมตร ยาว 185 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือปริมาณผิวจราจรไม่น้อยกว่า 740.0 ตร.ม.พร้อมให้ทางลูกรังทั้งสองข้าง

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างถนน ค.ส.ล.	341,780.94	1.3607	465,061.33	
2	ป้ายโครงการ				
เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F					
เงินให้ล่วงหน้าจ่าย.....0.....%					
เงินประกันผลงานหัก.....0.....%					
ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....%					
ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%					
(ดูแผนหักหนี้บางส่วน)			รวมค่าก่อสร้าง	465,061.33	
			ราคาประมาณ	460,000.00	

(สี่แสนหกหมื่นบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายคมกฤษ ฝวกกลาง)
นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายกิตติศักดิ์ คงทวี)
ผู้อำนวยการกองช่าง
(ลงชื่อ) จ.ส.ต.ประธานกรรมการ

(นรินทร์ ฐพันธ์)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล